
 

Бережанська міська рада  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 09 червня 2022 року м. Бережани № 498 

 

Про розгляд листа Християнської церкви 

повного Євангелія «Прославлення» 
 

Розглянувши лист Християнської церкви повного Євангелія 

«Прославлення», відповідно до статті 31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити Християнській церкві повного Євангелія «Прославлення»» 

здійснювати поховання громадян, що перебувають в «Кризовому центрі 

для літніх людей» в с. Підлісне на території міського кладовища в с. Рай 

Тернопільського району Тернопільської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

міської ради та  заступника міського голови Валерія БАБИЧА. 

 

 

Міський голова        Ростислав БОРТНИК 
 


